ъIffis,
Федеральное государственное бюджетное учрея(дение науки

Институт машиноведения им. А.А. Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

прикАз

*,,!-/

Москва

Об отмене приказа директора
ИМАШ РАН от 20 февраrrя 2021 г. Jt 14

В соответствии с Указом Мэра Москвы М 13_уМ от 5 марта 202| г,,

IIРИКАЗЫВАЮ:
|. с << 4 Е >> марта 2о21 г. отменить действие приказа директора имАШ

рдН от 20 февраля 2о2| г. J\b 14 о временном переводе на дистанционную работу

работников ИМАШ РАН.
2. РаботникаМ имАШ рАН приступитЬ К выполнению трудовых

обязанностей на своих рабочих местах согласно трудовым договорам

(дополнительным соглашениJIм к трудовому договору) с n_/E), Марта 2О21 года.

3. ,ЩиректорУ филиаJIа Fil{ нвМт рАН принять соответствующие меры

самостоятелъно.
4. Приказ р€lзместить официальном сайте Инотитута

http ://www. imash. rrr/.

5. Работникам Института ознакомиться с данным прикalзом на

официальном сайте Института и в срок не позднее следующего рабочего дня с

даты его рuвмещения направить в адрес

подтверждение об ознакомлении с прик€lзом.

эпектронной почты ok@imash.ru

6. Приказ довести до руководителей структурных подрiвделений и

директора филиагrа Инстиryта.
7. Контроль за исполнением настоящего прикЕlза оставляЮ за собой.

.Щиректор Института

д.т.н. В.А. Глазунов

h,l а.- ,/рх/-